



غیر مجرمانه

افشاگری مجری مشهور

کامران نجف‌زاده، مجری و خبرنگار باسابقه تلویزیون در واکنش به حادثه معدن طیس پُست سال‌ها قبل خود را بازتشر کرد، او در بخشی از این یادداشت نوشته بود: کارگران معدن اگر انفجاری رخ ندهد، اگر سیگاری نباشند، اگر دچار خفگی نشوند و ده‌ها اما و اگر دیگر باز هم کم‌تر از پنجاه سال عمر می‌کنند، یادم هست چندسال پیش در مستندی به نام معدن پابدانای کرمان از هر آن کس که دستش می‌رسد خواستم لااقل یک لیوان شیر به این بچه‌ها بدهند. حتی با وزیر کار وقت صحبت می‌کردیم و خبر نداشت همین یک لیوان شیر چقدر می‌تواند به سلامت جسمی و افزایش عمر و روحیه این‌ها کمک کند.

استوری دردناک علیخانی

احسان علیخانی برای حادثه تلخ معدن استوری متفاوت منتشر کرد. او نوشت: کارگران معدن حتی مرگشان هم کم‌خرج است، نیازی به گروه‌های امدادی نیست، خودشان جنازه دوستانشان را استخراج می‌کنند.

ترکی حرف زدن پزشکیان در آمریکا

پس از کردی حرف زدن رئیس جمهور در اقلیم کردستان عراق حالا ترکی حرف زدن در سازمان ملل مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفته است.

فیش حقوقی نجومی!!!

در یک برنامه تلویزیونی از فیش‌های حقوقی کارگران معدن طیس در سال ۱۴۰۲ رونمایی شد که روزانه ۲۰ هزار تومان بابت کار در معدن سختی کار می‌گرفتند!

پلمپ دو کافه رستوران در مشهد

آرش هاشمی خبرنگار در مشهد با انتشار تصویری از پلمپ دو کافه رستوران در این شهر خبر داد. کانال چند ثانیه منتشر کرد: دو کافه رستوران معروف در مشهد پلمپ شدند.

تیراندازی به یک مدرسه در گرگان

فرمانده انتظامی گرگان گفت: عامل تیراندازی در یکی از مدارس سطح حوزه گرگان در کمتر از ۳ ساعت دستگیر شد. به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی تجری، اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی به ساختمان یکی از مدارس سطح حوزه، بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری ۱۲ برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. تجری با بیان اینکه از متهم سلاح به کار رفته در تیراندازی کشف شد، اظهار کرد: متهم که از همسایگان مدرسه مورد نظر بوده اختلاف با کادر مدرسه را علت و انگیزه اصلی خود اعلام و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

ورود فیفا به بازی پرحاشیه فوتسال

فیفا به بازی پرحاشیه ایران و فرانسه ورود کرد. پس از آنکه تیم‌های لیبی و پاراگوئه به طور رسمی از ایران و فرانسه به دلیل عدم تلاش برای کسب پیروزی شکایت کردند، فیفا اعلام کرد که در حال بررسی این موضوع است. سخنگوی فیفا با تأیید دریافت شکایات، اعلام کرد که تا زمانی که این فرایند به طور کامل انجام نشود، هیچ اظهار نظر رسمی دیگری در این خصوص نخواهد داشت.

سال هفتم

چهارشنبه

۰۴ • ۰۷ • ۱۴۰۳

۲۱ ربيع الاول ۱۴۴۶ / ۲۵ سپتامبر ۲۰۲۴

■ اذان ظهر ۱۱:۵۶ ■ اذان مغرب ۱۸:۱۴

■ اذان صبح (فردا) ۰۴:۳۲ ■ طلوع آفتاب (فردا) ۰۵:۵۵

هفته دفاع مقدس گرامی باد

عکس: خبرگزاری ایرنا



دریچه

حسن وارسته:

رابطه «لختگی» با مادر بزرگی که ناگهان ناپدید شد

زیست شخصی‌ام در نگارش فیلمنامه استفاده کرده‌ام و نشانه‌هایی از این زیست را در سریال‌های «پایتخت»، «دودکش» و... مشاهده می‌کنید. درباره «لختگی» باید بگویم که اتفاق اصلی این فیلم برای مادر بزرگ مادر من رخ داده و او به شکلی ناگهانی ناپدید شد. این ماجرا مربوط به ۶۰ یا ۷۰ سال پیش است و ماجرای ناپدید شدن مادر بزرگ مادرم همیشه مثل یک راز بوده که مادرم که خود اهل گیلان است همیشه می‌گوید که هیچوقت مشخص نشد چه اتفاقی برای مادر بزرگش رخ داد، برخی می‌گویند او خودش را غرق کرد یا او را کشتند ولی این راز هیچگاه برای ما برنلانشد. من این قصه را دستمایه قرار دادم و به آن پرداختم و در این قصه نگاهی نمادین را هم دنبال کردم و مباحثی چون عدالت، عدالتخواهی، مکافات عمل و... را در «لختگی» می‌توان مشاهده کرد. وی افزود: علاوه بر این موضوع من خاطرات مادرم را که همیشه برای ما تعریف می‌کرد نیز در نگارش این فیلمنامه به کار بردم. مادرم همیشه خاطراتی از دوران ارباب رعیتی دارد که مربوط به دوران پیش از انقلاب موسوم به انقلاب سفید است و من سعی کردم این خاطرات تلخ مادرم را در «لختگی» بیاورم اما قصه‌ها را معاصر کردم تا برای مخاطب امروز قابل فهم‌تر باشد. وارسته درباره رده‌بندی سنی مثبت ۱۵ فیلم سینمایی «لختگی» گفت: در این فیلم صحنه‌هایی وجود دارد که مناسب سنین پایین نیست و شاید این رده‌بندی سنی مناسب باشد.

داشتیم که در نهایت به ساخت فیلم سینمایی «لختگی» منجر شد. وی افزود: در ابتدا دیالوگ‌های فیلمنامه تا حدی آرکانیک بود که بازیگران فیلم خواستار تغییر شکل دیالوگ‌ها به حالت محاوره بودند و من دوباره در دیالوگ‌ها دست بردم و تغییراتی ایجاد کردم و همان‌طور که گفتم پس از نگارش فیلمنامه باز هم متن بر اساس مشکلات فرامتنی که در پروسه تولید ایجاد شد، تغییراتی داشت. این فیلمنامه‌نویس تأکید کرد: «لختگی» حاصل تجربه من در ژانری است که دوست داشتم در آن کار کنم اما همچنان سینمای مورد علاقه من سینمای کمدی و کودک و نوجوان است که در این سال‌ها اکثر آثار که در آن‌ها نقشی داشتم مربوط به همین سینما می‌شود. با این حال به واسطه شناختی که از سینما را می‌انزهای دیگر دارم سعی دارم ژانرهای دیگر را هم تجربه کنم که در همین راستا به تازگی نگارش یک اثر اقتباسی را به پایان رسانده‌ام و یک فیلمنامه کودک و نوجوان هم برای آقای کمال مقدم نوشته‌ام. تجربه ژانرهای مختلف برای من مسئله مهمی است تا در یک ژانر محدود نشوم و از طرفی مخاطب هم عادت نکند که هر وقت نامی از من در نگارش فیلمنامه یک اثر برده شد، آماده دیدن یک فیلم یا سریال کمدی شود.

نویسنده فیلمنامه فیلم سینمایی «چند میگیری گریه کنی؟» در ادامه درباره استفاده از تجربه شخصی‌اش در نگارش فیلمنامه «لختگی» گفت: من در همه آثارم از

نشانی اینترنتی: www.armaneli.ir
آیین نامه اخلاق حرفه ای
روانامه آرمان ملی را
در سایت بخوانید

میز خبر

استمرار بشار اسد از رهبری برای استعفا

در همایش محفل آسمانی‌ها که به مناسبت هفته دفاع مقدس در وزارت راه و شهرسازی برگزار شد؛ سردار بادفر رئیس امور بسیج ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی گفت: آقای بشار اسد آمده بود خدمت حضرت آقا و شهید قاسم سلیمانی ایشان را آورده بودند. همه کشورها گفته بودند که تا روز پنجشنبه بیشتر نمی‌توانی رئیس جمهور سوریه باشی. کشورهای عربی گفته بودند که اگر شما از ریاست جمهوری کنارت نروید، خودمان دست به کار می‌شویم. کشور ترکیه حتی پناهندگی سیاسی پیشنهاد داده بود. رهبر فرمودند که شما رئیس جمهور قانونی سوریه هستید. بمانید و ما هم حامی شما هستیم. ما در مقابل کل دنیا ایستادیم و بشار اسد رئیس جمهور است.

حکم یاشار سلطانی متوقف شد

وکیل یاشار سلطانی از پذیرش اعاده دادرسی موکل خود از سوی دیوان عالی کشور خبر داد که برای رسیدگی مجدد به شعبه هم عرض ارجاع شد. به گزارش ایلنا، سیدصادق کاشانی وکیل یاشار سلطانی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: با پذیرش اعاده دادرسی یاشار سلطانی در دیوان عالی کشور، پرونده جهت رسیدگی مجدد به شعبه هم عرض ارجاع شد. با این رای دیوان کشور، باید اجرای حکم ۱۴ ماه حبس که از ۴۰ خرداد آغاز شده بود متوقف شود. امیدوارم یاشار سلطانی هر چه زودتر آزاد شود. یاشار سلطانی روزنامه‌نگار در حکمی در سال ۱۴۰۰ به ۱۴ ماه زندان محکوم شده بود که از ۴ ماه پیش اجرایی و راهی «زندان تهران بزرگ» شد. اما امروز (دیروز) برای دیوان عالی کشور حکم نقض و به شعبه هم‌عرض ارجاع شد.

خبر آخر

باز گشت امیر دژاکام به تئاتر

امیر دژاکام نویسنده و کارگردان شناخته شده تئاتر ایران قصد دارد بعد از مدت‌ها دوری از عرصه تئاتر نمایش «دایره گچی قفقازی» را روی صحنه ببرد. امیر دژاکام نویسنده، کارگردان و مدرس تئاتر که آخرین بار نمایش «ایوب خان» را در سال ۹۹ در سالن چهارسوی مجموعه تئاتر شهر به صحنه برده بود، قصد دارد بعد از نزدیک به ۴ سال دوری از فضای رسمی تئاتر نمایش «دایره گچی قفقازی» برتولد برشت را در آینده‌ای نزدیک به صحنه ببرد. دژاکام که پیش از این در فروردین و اردیبهشت ۸۴ این اثر نمایشی را با حضور بازیگران جوانی چون نادیا فرجی، نیلوفر خوشبو، سامان دارابی، دانیال سرجی، بابک بهارستان، سروش کریمی در سالن شماره ۲ مجموعه تئاتر شهر اجرا کرده و مورد استقبال مخاطبان تئاتر قرار گرفته بود این بار قصد دارد با خوانشی معاصر این اثر برشت را در فضایی مفرح و کمدی روی صحنه ببرد. نمایش «دایره گچی قفقازی» با حضور هنرمندان حرفه‌ای تئاتر و هنرجویان و دانشجویان بازیگری به صورت مستقل تولید شده است که زمان و مکان اجرا و اسامی بازیگران و عوامل در خبرهای تکمیلی اعلام می‌شود.



ولنگاری فضای مجازی و آموزش تولید مشروبات

تلنگر

مسئله گفت: یکی از دغدغه‌های مردم و پلیس بحث فروش مواد مخدر و مشروبات الکلی در فضای مجازی است در همین راستا یک مرکز اطلاعات و مبارزه با مواد مخدر در فضای مجازی در پلیس مبارزه با مواد مخدر ایجاد کرده‌ایم که به صورت شبانه روزی بحث کنترل و شناسایی افرادی که در این فضا مبادرت به فروش مواد مخدر را دارند، دنبال کنند. وی با اشاره به عملکرد پلیس مبارزه با موادمخدر در فضای مجازی گفت: می‌توان گفت نسبت به سال گذشته دستگیری افرادی که در فضای مجازی مبادرت به خرید و فروش مشروبات الکلی و موادمخدر می‌کردند ۲۹ درصد افزایش داشته است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: همچنین در بحث کشف موادمخدر از فروشندگان مجازی از ابتدای سال تا کنون ۱۷۸ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و ضبط شده است.

لزم رصد مستمر پلیس در فضای مجازی

رواج آموزش‌های مربوط به تهیه و تولید مواد مخدر در فضای مجازی نه تنها تهدیدی جدی برای سلامت و امنیت اجتماعی، به‌ویژه برای جوانان و نوجوانان، محسوب می‌شود بلکه باعث نگرانی عمیق خانواده‌ها نیز شده است. این دسترسی آسان به محتوای مخرب، مسئولیت سنگینی را بر دوش نهادهای نظارتی و امنیتی می‌گذارد. پلیس به‌عنوان مرجع اصلی حفظ امنیت اجتماعی، وظیفه دارد با ورود قاطعانه به این موضوع، افرادی که اقدام به انتشار این آموزش‌ها می‌کنند را شناسایی و تحت پیگرد قانونی قرار دهد؛ این امر شامل رصد مستمر فضای مجازی، همکاری با دیگر نهادهای اطلاعاتی و تأمین امنیت کاربران است. با این حال، تنها برخورد‌های قانونی کافی نیست؛ نیاز به همکاری گسترده‌تر بین خانواده‌ها، نهادهای آموزشی و اجتماعی برای مقابله با این تهدیدها احساس می‌شود. آگاهی‌بخشی، افزایش نظارت و فرهنگ‌سازی در استفاده از فضای مجازی می‌تواند در کاهش این معضل مؤثر باشد و از گسترش بیشتر این آسیب‌های خطرناک جلوگیری کند.

با گسترش فضای مجازی، نگرانی‌ها از آموزش تولید مشروبات الکلی به جوانان افزایش یافته است؛ این محتواهای غیرقانونی، زنگ خطری برای خانواده‌هاست البته پلیس مبارزه با مواد مخدر عزم خود را برای برخورد قاطع و شناسایی مجرمان اعلام کرده است. به گزارش تسنیم، با گسترش روزافزون استفاده از فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، نگرانی‌ها در خصوص محتوای غیرقانونی و مخرب در این بسترها، تشدید شده است.

یکی از این نگرانی‌های عمده، آموزش استعمال و حتی تولید مواد مخدر و مشروبات الکلی است که در برخی از صفحات و کانال‌های مجازی رواج یافته است. این موضوع نه‌تنها سلامت جسمی و روانی جوانان و نوجوانان را تهدید می‌کند، بلکه باعث نارااحتی و نگرانی خانواده‌ها و کاربران فضای مجازی شده است. خانواده‌ها نگرانند که دسترسی آسان به این‌گونه محتواها و آموزش‌های مخرب، زمینه‌ساز گرایش فرزندان به رفتارهای پرخطر و آسیب‌زا باشد. از این رو، ضرورت اقدامات جدی و نظارت دقیق‌تر از سوی نهادهای مسئول برای مقابله با این محتوای مخرب و حفاظت از جامعه، بیش از پیش احساس می‌شود. یکی از معلمان مقطع متوسطه در گفت‌وگوی تلفنی با تسنیم در این باره گفت: «من به عنوان معلم، هر روز شاهد تأثیرات منفی محتواهای آسیب‌زا روی دانش‌آموزانم هستم. خیلی از آنها در مورد روش‌های ساخت مشروب یا مواد مخدر صحبت می‌کنند که از اینترنت یاد گرفته‌اند! باید جلوی این آموزش‌ها در فضای مجازی گرفته شود.» «وقتی دیدم پسر ۱۵ ساله‌ام در یکی از صفحات مجازی مشغول تماشا ویدیویی بود که نحوه ساخت مشروب خانگی را آموزش می‌داد، واقعاً نگران شدم! چطور ممکن است چنین محتوایی بدون هیچ فیلتری در دسترس بچه‌ها قرار بگیرد؟ از مسئولین می‌خواهم که با این صفحات برخورد کنند.» این هم‌نقل قول مادری یک پسر ۱۵ ساله است. سردار ایرج کاکاوند؛ رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به این

فراخوان تجدیدارزیابی کیفی

مزایده‌اجاره پایانه‌های بندری

- ۱- نام دستگاه مزایده گزار: اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر
- ۲- نشانی دستگاه مزایده گزار: بوشهر، انتهای بزرگراه طالقانی، بلوار بندر برج، دفتر امور قراردادهای
- ۳- موضوع تجدید فراخوان: اجاره پایانه کالا و کانتینر به منظور انجام راهبری (خدمات خنکاری، باربری، تخلیه و بارگیری و انبارداری) در بندر کنگان

۴- تاریخ شروع فروش اسناد : تاریخ خاتمه فروش اسناد به شرکت کنندگان و تاریخ تحویل اسناد به مزایده گزار :

۱-۴ -تاریخ شروع فروش اسناد: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴

تاریخ خاتمه فروش اسناد: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

۲-۴ -تاریخ تحویل و تسلیم اسناد به مزایده گزار: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴

۳-۴ -تاریخ و زمان گشایش اسناد: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵

۵- نحوه توزیع و نشانی محل دریافت اسناد مزایده:

دریافت حضوری در محل: اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر (طبقه هفتم ساختمان برج بندر) امور حقوقی و قراردادهای

تلفن تماس: ۰۷۷۳۱۶۶۶۱۰۸ - خانم غاله

دریافت‌کنندگان اسناد باید با ارائه معرفی‌نامه و فیش واریزی حاوی نام شرکت و واریز کننده جهت دریافت اسناد مزایده به امور حقوقی و قراردادهای مراجعه نمایند.

۶-محل گشایش اسناد مزایده‌گران: اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر

۷-شرایط الزامی ورود شرکت‌کنندگان در فرایند مزایده: مزایده‌گران باید کلیه شرایط زیر را دارا بوده و در صورت عدم ارائه هر یک از موارد ذیل، مستندات و مدارک آنها از فرایند مزایده حذف خواهد گردید

۱-۷ - ارائه مجوز “ تخلیه و بارگیری کالا “ یا “ راهبری پایانه‌های بندری “ از سازمان بندار و دریانوردی یا ادارات کل بندار (دارای اعتبار).

۲-۷ - هر شرکت اپراتور عملیات بندری و یا شرکت‌های اقماری وابسته به آن که دارای سهام در آن شرکت هستند، تنها مجاز به در اختیار داشتن یک پایانه کالای عمومی در بندار جنوبی کشور می‌باشند.

۸ -دریافت اسناد مزایده به صورت حضوری با ارائه اصل فیش با نام متقاضی و مشاهده آگهی مزایده از طریق پایگاه اینترنتی به نشانی lets.mporg.ir امکان‌پذیر می‌باشد.

اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر

شناسه آگهی: ۱۷۹۴۲۹۷



سازمان بندار و دریانوردی

اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر